
EYF tukee nuorten yhteistyötä tarjoamalla taloudellista tukea Euroopan 
laajuiseen toimintaan, joka edistää Euroopan  ja maailman nuorten 
välistä rauhaa, yhteisymmärrystä ja yhteistyötä ihmisoikeuksien ja 

perusoikeuksien kunnioituksen hengessä. 

EUROOPAN 
NUORISOSÄÄTIÖ

Nuorten ja nuorisojärjestöjen 
tukeminen



EUROOPAN NEUVOSTO JA NUORET

Euroopan neuvoston tavoitteena on ihmisoikeuksien, 
demokratian ja oikeusvaltioperiaatteen tukeminen kaikkialla 
Euroopassa. Euroopan neuvosto syntyi vuonna 1949 toisen 
maailmansodan tuhkasta ja on Euroopan vanhin poliittinen 
järjestö. Nykyään sillä on 46 jäsenmaata. 

NUORISOSEKTORIN TEHTÄVÄ

Nuorisosektorin tehtävä on antaa kaikille Euroopan nuorille 
mahdollisuus aktiivisesti ylläpitää, puolustaa ja edistää 
Euroopan neuvoston ydinarvoja sekä hyötyä niistä. 

Sektori toteuttaa tätä pyrkimystään hallitustenvälisen nuo-
risopoliittisen yhteistyön, ihmisoikeus- ja demokratiakoulu-
tuksen ja -kasvatuksen, kampanjoiden ja yhteistyöprojektien, 
tutkimuksen edistämisen ja nuorisojärjestöjen hankkeiden 
tukemisen avulla.

NUORISOSEKTORIN PRIORITEETIT

 ► moniarvoisen demokratian elävöittäminen, demokraat-
tisen kansalaisuuden edistäminen, osallistava politiikka, 
osallistumisen esteiden poistaminen;

 ► nuorten oikeuksien toteutuminen, Euroopan nuorisoalaa 
koskevien standardien täyttäminen, ihmisoikeuskasvatuk-
sen tukeminen; 

 ► Eläminen rauhassa rauhanomaisissa ja osallistavissa 
yhteiskunnissa, syrjinnän, väkivallan ja syrjäytymisen tor-
juminen ja Euroopan yhtenäisyyden, maailmanlaajuisen 
solidaarisuuden ja sukupolvien välisen vuoropuhelun sekä 
ympäristön kestävyyden edistäminen;

 ► nuorisotyö, sen vahvistaminen, tunnistaminen ja edistä-
minen, nuorisotyön laadun parantaminen sekä saatavuu-
den ja houkuttelevuuden lisääminen.

(Nuorisostrategia 2030)

Euroopan neuvoston nuorisosektorin toiminnassa nuorisojär-
jestöjen edustajat osallistuvat nuorisoon liittyviä prioriteetteja, 
ohjelmia ja politiikkaohjelmia koskevaan  päätöksentekoon 
yhdenvertaisina kumppaneina hallitusten edustajien kanssa.



EUROOPAN NUORISOSÄÄTIÖ (EYF)

EYF tarjoaa taloudellista ja kasvatuksellista tukea Euroopan 
neuvoston jäsenmaissa ja Euroopan kulttuuriyleissopimuksen 
allekirjoittajamaissa toimiville nuorisojärjestöille hankkeissa, 
joita toteutetaan nuorten kanssa nuoria varten.

Euroopan neuvosto perusti Euroopan nuorisosäätiön (EYF) 
vuonna 1972.

Euroopan nuorisosäätiön johtava periaate:
Nuoret ITSE, heidän KANSSAAN ja PUOLESTAAN

EYF LYHYESTI

 ► Eurooppalaista nuorisotoimintaa, nuorisotyötä ja -järjes-
töjä  tukeva säätiö

 ► Euroopan neuvoston nuorisosektorin väline järjestön 
arvojen ja prioriteettien edistämiseksi 

 ► Kansallisten ja kansainvälisten nuorten kansalaisjärjes-
töjen ja verkostojen kumppani kansalaisyhteiskunnan 
vahvistamisessa

JOKA VUOSI 

 ► EYF antaa tukea noin 200 nuorisohankkeelle

 ► EYF:n tukemiin hankkeisiin osallistuu noin 15 000 nuorta 

 ► EYF jakaa noin 3,5 miljoonaa euroa avustuksina nuorten 
kansalaisjärjestöille

EYF:n päämaja on Ranskan Strasbourgissa Euroopan nuo-
risokeskuksen tiloissa. EYF toimii Demokratian pääosaston 
nuoriso-osaston alaisuudessa. Sen työkielet ovat englanti 
ja ranska.



MITÄ EYF TUKEE

 ► Rauhan ja nuorten välisen yhteistyön vahvistamiseen täh-
täävä toiminta SEKÄ verkostoitumisen, vaihtotoiminnan ja 
toistensa tukemisen kannustaminen

 ► Euroopan neuvoston nuorisosektorin arvojen, periaattei-
den ja prioriteettien mukaiset nuorisohankkeet 

 ► Laaja kirjo toimintoja, kuten tietoisuuden nostamiseen täh-
täävät kampanjat, toimintavalmiuksien vahvistaminen, tut-
kimus, verkkotyökalut ja koulutus- tai informaatiomateriaalit

EYF:n tukemat hankkeet:

 ► hankkeisiin osallistuvat ensisijaisesti 15–30-vuotiaat 
nuoret

 ► perustuvat nuorten tarpeisiin ja toiveisiin;
 ► ovat Euroopan laajuisia;
 ► toimivat epävirallisen kasvatuksen lähtökohdista;
 ► ottavat huomioon sukupuolten yhdenvertaisuuden ja 

syrjäytyneiden ryhmien osallistamisen.

EYF EI TUE

kaupallista toimintaa, sääntömääräisiä kokouksia, humanitää-
ristä avustustoimintaa, urheilutilaisuuksia, rakennus-, turismi- 
tai stipenditoimintaa

KUKA VOI HAKEA APURAHAA?

Euroopan neuvoston jäsenmaiden ja Euroopan 
kulttuuriyleissopimuksen allekirjoittajavaltioiden nuorison 
kansalaisjärjestöt

 ► kansalliset tai paikalliset nuorten kansalaisjärjestöt;
 ► kansainväliset nuorten kansalaisjärjestöt, joilla on 

toimintaa vähintään seitsemässä maassa; 
 ► vähintään seitsemässä maassa toimivat kansainväliset 

nuorten kansalaisjärjestöjen verkostot
 ► alueelliset nuorten kansalaisjärjestöjen verkostot 4-6 

maasta

Hakevien järjestöjen tulee:

 ► olla voittoa tavoittelemattomia ja valtiosta riippumattomia;
 ► toimia omien vahvistettujen sääntöjensä perusteella;
 ► olla nuorten johtamia: 15-30-vuotiaiden nuorten johta-

mia ja heille tarkoitettuja;
 ► toimia Euroopan neuvoston nuorisosektorin arvojen ja 

prioriteettien mukaisesti.



EYF:N APURAHAT

EYF jakaa neljänlaisia apurahoja:

 ► paikallisille tai kansallisille hankkeille annettavat apu-
rahat (pilottitoiminta), joiden kohteena ovat nuorten 
paikallistason haasteet ja tarpeet;

 ► apurahat kansainväliseen toimintaan. Nämä ovat 
nuorten tai nuorisojohtajien tapaamisia, joissa on selvä 
eurooppalainen ulottuvuus;

 ► kansainvälisille nuorten kansalaisjärjestöille ja verkos-
toille annettavat apurahat niiden vuotuisten toimin-
tasuunnitelmien tukemiseksi (peräkkäiset ja toisiinsa 
liittyvät toiminnot) yhtenä vuonna;

 ► rakenneapurahat kansainvälisille nuorten kansalais-
järjestöille ja verkostoille niiden yleishallintokulujen 
kattamiseen.

EYF:N KOULUTUSTUKI

EYF tarjoaa:

 ► neuvoja nuorten kansalaisjärjestöille niiden EYF:lle 
tekemien hanke-ehdotusten selkeyttämiseksi ja jalos-
tamiseksi;

 ► koulutuksellista ja toimintavalmiuksien vahvistamiseen 
tähtäävää tukea nuorten kansalaisjärjestöille niiden 
hankkeiden laadun parantamiseksi;

 ► tiedotustilaisuuksia, joissa edunsaajille ja kumppaneille 
annetaan päivitettyä tietoa tulevasta kehityksestä;

 ► välineitä  nuorisohankkeiden laadun parantamiseen.

MITEN EYF-APURAHOJA HAETAAN – VAIHE VAIHEELTA

1. Rekisteröityminen EYF:n nettisivuilla: rekisteröintipyynnön 
jättäminen EYF:n verkkojärjestelmässä (fej.coe.int). 
2. Apurahahakemuksen jättäminen verkossa ilmoitetun mää-
räajan rajoissa.
3. Jätetyn hakemuksen arviointi. Menettelyyn saattaa sisältyä 
viestinvaihtoa hakemuksen jättäneen kansalaisjärjestön kans-
sa ehdotuksen selkeyttämiseksi.
4. Päätös hakemuksesta, jonka tekee nuorisosektorin yhdessä 
hallinnoima sääntömääräinen nuoriso-ohjelmakomitea. Siinä 
on kahdeksan nuorten kansalaisjärjestöjen edustajaa ja kah-
deksan hallitusten edustajaa. 



www.coe.int

Euroopan neuvosto on maanosansa johtava 
ihmisoikeusjärjestö. Sillä on 46 jäsenvaltiota, mukaan
lukien kaikki Euroopan unionin jäsenet. Kaikki Euroopan 
neuvoston jäsenvaltiot ovat allekirjoittaneet
ihmisoikeuksien, demokratian ja oikeusvaltion 
suojaamiseksi tehdyn Euroopan ihmisoikeussopimuksen.
Euroopan ihmisoikeustuomioistuin valvoo 
ihmisoikeussopimuksen täytäntöönpanoa jäsenvaltioissa.

EUROOPAN 
NUORISOSÄÄTIÖ

Council of Europe
30, rue Pierre de Coubertin
F-67000 Strasbourg, France
+33 3 88 41 20 19
eyf@coe.int
http://eyf.coe.int
www.coe.int/en/web/youth/youth-strategy-2030
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